

УКРАЇНА  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 68

від «03» 09. 2020 р.

№ 56/01-25

Начальнику управління освіти

Миколаївської міської ради

Личко Г.В.

Завідувача ДНЗ №68

Холод І.А.

**КЛОПОТАННЯ**

Адміністрація дошкільного навчального закладу звертається з проханням включити до бюджетного запиту галузі на 2021 рік потребу в коштах на придбання наступного обладнання та інвентарю:

**2021 рік**

Призначення	Од. виміру	Кількість	Ціна(грн.)	Сума (грн)
<b>1.Будівельні матеріали у тому числі:</b>	х	х	х	<b>44171</b>
цемент	кг	200	4	800
ізогіпс	кг	60	5	300
сатен	кг	50	5	250
водоемульсія	кг	44	50	2200
Фарба ПФ- 115 біла	кг	28	50	1400
Фарба ПФ-115 жовто-коричнева	кг	12	50	600
Фарба ПФ-266 жовто-коричнева	кг	28	50	1400
Фарба кольорова	кг	28	50	1400
Лінелеум	м	120	270	32400
Вапно	кг	15	7	105
Грунтівка	кг	6	96	576
Розчинник	кг	6	40	240
Пісок	т	6	350	2100

колог	шт	10	40	400
<b>2. Канцтовари</b>	х	х	х	<b>85870,5</b>
<b>у тому числі:</b>				
Папір офісний 500 аркушів	шт	50	100	5000
Папір білий	наб	221	35	7735
Олівці кольорові 6 кол	уп	44	12	240
Олівці прості	шт	175	6	1050
Олівці кол. 12-24	шт	80	75	150
Олівці кольорові 6-10кол.	уп	97	12	240
Штемпельна фарба синя	шт	2	75	150
Фломастери 6-10 кол.	шт	97	75	150
Фломастери 12-24	шт	80	75	150
Папка під файли	шт	20	7	140
Дирокол	шт	3	50	150
Степлер 24 мм	шт	2	50	150
фарба гуашева 4-6 кол.	наб	44	80	2400
фарба гуашева 6-8кол.	наб	97	80	2400
фарба гуашева 8-12кол.	наб	80	40	1200
фарба акварельна 8-12 кол	шт	80	150	1500
Ластики	шт	20	7	140
Клей-олівець	шт	40	22	880
Крейда біла	шт	111	3	333
Крейда кол.(4-6 кол)	шт	111	5	555
Ручки чорні	шт	50	3.5	175
Клей ПВА	шт	177	20	500
Ручки червоні	шт	15	3.5	52,5 53
Альбоми для малювання	шт	300	30	9000
Ножиці	шт	3	40	120
Скоби 10 мм	шт	10	6	60
24 мм	шт	5	8	40
Файли 100 шт	уп	30	40	1200
Зошити 36 арк	шт	10	15	150
Зошити 12 арк	шт	190	5	950
Обкладинки	шт	190	1.5	285
Пластилін дитячий 4-6 кол	наб	34	30	1800
Пластилін дитячий 6-8 кол	наб	49	30	1800
Пластилін дитячий 8-12 кол.	наб	80	30	1800
Плівка для ламінування	уп	45	200	9000
Картон кольоровий 7 кол.	уп	141	20	1200
Картон кольоровий 12 кол.	уп	80	12	240
Картон білий	уп	221	12	240
Папка- сегрегатор	шт	10	70	700
Папір кольоровий 7 кол.	уп	141	22	2200
Папір кольоровий 12 кол	уп	80	15	300
Точилка	шт	30	12	360
Кінетичний пісок	кг	44	150	6600
Коректор-олівець	шт	20	18	360
Флешки для запису	шт	15	200	3000
Книга посещения дітей	шт	10	40	400
Лоток для паперів	шт	15	50	750
Скотч великий	шт	20	20	400
Скотч маленький	шт	20	10	200
Мілки різнокольорові 6 кольорів	уп.	20	12	240
кість для фарби	шт	40	15	800
глобус	шт	10	200	2000
Блок Д енеша	шт	30	250	7500
Конструктор різний	шт	30	150	4500
Маркери різнокольорові для магнітних дошок ( червоний,зелений,синій,чорний)	уп	15	30	450
Магніти різн	уп	39	40	1560
Губка для магнитної дошки	шт	15	15	225

<b>3. Миючі</b>				<b>50355</b>
<b>у тому числі:</b>				
Мило господарче	шт	50	12	600
Сода кальценірована	кг	15	12	180
Сода харчова	кг	15	12	180
Мило д/р рідке ( 0,5 л)	шт	256	45	11520
Миючий засіб д/посуду ( 1 л)	шт	160	45	7200
Миючий засіб для сантехніки ( 1 л)	шт	120	45	5400
Миючий засіб скло ( 1 л)	шт	60	40	2400
Порошок для прання	кг	113	75	8475
Дизенфікційне	л	30	200	6000
Средство для миття кахелю	шт	60	60	3600
Средство Для миття полів	шт	80	60	4800
<b>4.Спортінвентар</b>				<b>40960</b>
<b>у тому числі:</b>				
М'ячі баскетбольні	шт	12	140	1680
М'ячі футбольні	шт	12	140	1680
Скакалки дитячі	шт	15	80	1200
Обручи	шт	30	120	3600
Пісочні набори	шт	10	40	400
Музикальний трикутник	шт	5	80	400
Новорічна мішура та іграшки	шт	20	1000	20000
Гірка з шведською стінкою « Вундеркінд»	шт	1	4000	4000
Гірка з пісочницею « Дюймовочка»	шт	2	4000	8000
<b>5. Посуд</b>				<b>37400</b>
<b>у тому числі:</b>				
Чашка	шт	220	40	8800
Тарілка ( полупорційна)	шт	220	45	9900
Тарілка мілка	шт	220	40	8800
Відра з нержавійки з кришками	шт	5	500	2500
Каструлі з нержавійки 5 л	шт	4	500	2000
Каструлі з нержавійки 3 л	шт	4	500	2000
Каструлі з нержавійки 15 л	шт	2	500	1000
Ємності пласмасові ( 20 л)	шт	8	200	1600
контейнери пластикові	шт	4	200	800
<b>6. Господарчі товари</b>				<b>51145</b>
<b>у тому числі:</b>				
Кісті для фарбування	шт	15	25	375
Швабри	шт	10	150	1500
Комплекти совки та щітки	шт	26	150	3900
Віник для двору	шт	13	140	1820
Туалетні йоршики	шт	25	50	1250
Шурупи різні	кг	6	50	300
Цвяхи будівельні різні	кг	6	50	300
Туалетна бумага	рул	900	6	5400
серветки паперові ( 100 шт)	уп	150	30	4500
Паперові рушники	уп	900	22	19800
Рукавички господарські	шт	400	30	12000
<b>7. Електротовари</b>				<b>256060</b>
<b>у тому числі:</b>				
Водонагрівач ( бойлер) 30 л	шт	1	5700	5700 ✓
Водонагрівач ( бойлер) 80 л	шт	1	5700	5700 ✓
Лампи діодні	шт	74	40	2960
Розетки електричні	шт	10	60	600
Електричні вмикачі	шт	20	40	800
2-х камерний холодильник на харчоблок	шт	1	20000	20000
Світильники пиловологозахисні	шт	10	250	2500
Світильники світлодіодні	шт	14	250	2500

Праска	шт	2	2000	4000
Фільтр сетевий	шт	2	150	300
Облучатель настенний ОБН-75М	шт	12	1000	12000
Комп ютер	шт	2	12000	24000
ноутбук	шт	4	12000	48000
Мультимедійна техніка	шт	1	24000	24000
Гладильна машина	шт	1	35000	35000
Сушильна шафа для білизни	шт	1	20000	20000
машина швейна	шт	1	12000	12000
пекарська шафа	шт	1	28000	28000
пральна машина 6 кг	шт	1	8000	8000
<b>8. Дидактичні матеріали, навчальне обладнання у тому числі:</b>				<b>10000</b>
Журнал шаблони і розробки для вихователя- методиста СД	шт	2	398	796
Журнал шаблони документів закладу освіти	шт	2	390	780
Журнал вихователь-методист	шт	2	708	1416
Музичний керівник	шт	2	498	996
Методична скарбничка вихователя	шт	2	408	816
Практичний психолог	шт	2	486	972
Медична сестра дошкільного закладу	шт	2	492	984
Практика управління дошкільним закладом	шт	2	5	10
Е- журнал Практика управління дошкільним закладом	шт	2	268	536
Та ін	шт	22	120	2694
<b>9. Сантехнічне приладдя у тому числі</b>				<b>21000</b>
Умивальники дитячі	шт	4	1300	5200
Дитячі унітази	шт	4	1200	4800
Мийки з нержавійки	шт	2	2000	4000
Сантехнічні комплектуючі	шт	50	120	7500
<b>10. Меблі</b>				<b>253600</b>
Дитячі столи 6-ти містні рег. ніжки	шт	4	800	3200
Дитячі стільці	шт	60	300	18000
Дитячі ліжка	шт	20	4200	84000
Дитячі ліжка двоярусні	шт	10	4500	45000
Шафи для одягу ( 3-х секційні)	шт	18	3300	59400
Столи виробничі	шт	2	7000	14000
Вішалки для рушників	шт	30	700	21000
Шафа для хліба	шт	1	9000	9000
<b>11. М який інвентар у тому числі</b>	-	-	-	<b>152600</b>
Постільна білизна ( комплект )	шт	220	250	55000
Ковдра дитяча	шт	60	180	10800
Подушка дитяча	шт	100	70	7000
Халати для персонала	шт	132	400	52800
Покривало( півковдра)	шт	75	100	7500
Коврові доріжки 1,2 на 12	п/м	35	60	2000
Килими 3 на 2	шт	5	3500	17500
<b>12. Металопластикові конструкції</b>	-	-	-	<b>112000</b>
двері балконні	шт	1	4000	4000
двері тамбурні	шт	7	4000	28000
вікна	шт	10	8000	80000
<b>13. Замки дверні та</b>	-	-	-	<b>25000</b>

<b>комплектуючі</b>				
Замки дверні та комплектуючі	шт	250	100	25000
<b>14. Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання</b>	-	-	-	<b>58920</b>
Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання (протигази)	шт	56	800	53760
Спецодяг (одноразовий)	шт	30	600	1800
Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання (респиратори)	шт	56	60	3360

Завідувач ДНЗ №68

*I.A. Холод*

І.А. Холод



Затверджено

Завідувач ДНЗ № 68

I.A. Холод

«27» 10 2020р



## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На ремонт \_\_\_\_\_ ДНЗ №68  
 Умови виконання робіт \_\_\_\_\_ поточний ремонт \_\_\_\_\_  
 Обсяги виконання робіт у 2021 р.

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітки тис.грн.
1	Поточний ремонт пральні	м2	30	100.00
2	Поточний ремонт комори для сипучих продуктів	м2	11	100.00
3	Демонтаж димохідної труби	п/м	12	25.00
4	Поточний ремонт системи водовідведення	м/п	250	120.00
5	Поточний ремонт електромережі	м/п	320	100.00
6	Поточний ремонт системи опалення	м/п	102 d 40	95.00
7	Перезарядка вогнегасників	шт	14	3.0
8	Замір опору ізоляції	шт	1	3.0
9	Замір опору лабораторного випробування електрообладнання (блисковкозахист)	шт	4	3.0
10	Поточний ремонт приміщення	м2	120	170.00
11	Поточний ремонт веранд	шт/м2	3/72	199.00
12	Заміна дерев яних дверей на металопластикові	шт	23	90.00
13	Заміна дерев яних вікон на металопластикові	шт	15	140.00
14	Кронування дерев	шт	23	40.00
15	Грати на вікнах зробити такими ,що розсуваються	шт		40.00
16	Провести технічне обслуговування системи вентиляції на харчоблоці	шт	1	3.00
17	Провести технічне обслуговування електроводонагрівачів	шт	8	8.00
18	Провести роботи з подовження існуючої вентиляції на харчоблоці та встановлення вентиляційних решіток	шт	1	80,00
19	Провести роботи з встановлення системи очищення питної води	шт	1	80.00
20	Промивка системи опалення	шт	1	10.00

Склав Зависп Г.В. Савчук  
 (організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірів Інтелексер Л.Т. Демиденко  
 (організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)

УКРАЇНА  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 68

від «28» 09.2020р.  
№ 61/01-25

Начальнику управління освіти  
Миколаївської міської ради  
Личко Г.В.  
Завідувача ДНЗ №68  
Холод І.А.

**КЛОПОТАННЯ**

Адміністрація дошкільного навчального закладу звертається з проханням включити до бюджетного запиту галузі на 2021 рік потребу в коштах :

№ з/п	Необхідно	Сума ( грн)
1	Лабораторні дослідження піску на наявність гільмнтів, паразитів ( 1 раз в 12 міс.)	1000.00
2	Лабораторний контроль рівня освітлення ( 1 раз в 12 міс. не менше 3 вимірів у 3-5 приміщеннях)	245.00
3	Лабораторний контроль показників мікроклімату ( не рідше 2 разів на рік, не менше 6 вимірів)	262.00
4	Оплата послуг за інтернет (200 грн на 12 міс)	2400.00
5	Оплата послуг за обслуговування тривоної кнопки	2640.00

Завідувач ДНЗ



*І.А.Холод*

І.А.Холод